平成 20 年 5 月 16 日

株主各位
                      宮城県黒川郡富谷町成田九丁目 2 番地 9
                         株式会社 カルラ
                          代表取締役社長 井上 修一

「第 36 期定時株主総会招集ご通知」の添付書類の一部修正について

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平成 20 年 5 月 9 日付でご送付いたしました「第 36 期定時株主総会招集ご通知」の添付書

類の一部について修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、会

社法施行規則第 36 条第 3 項及び第 133 条第 6 項に基づき、本ウェブサイトをもって下記の

とおり修正のご連絡をさせていただきます。
敬具

記

・ 事業報告 8 頁

≺修正箇所≻                          (下線部分は修正箇所であります)

誤 正
4.会社役員に関する事項
(1) 取締役及び監査役の氏名等

注 3. 常勤監査役千葉信行は、平成 20 年

4 月 17 日設立の子会社「株式会社ネ

ットワークサービス」の常勤監査役

を兼務しております。

4.会社役員に関する事項
(1) 取締役及び監査役の氏名等

注 3. 常勤監査役千葉信行は、平成 20 年

4 月 17 日設立の子会社「株式会社ネ

ットワークサービス」の非常勤監査

役を兼務しております。

以上